c) třetí část Díla, označenou v příloze č. 1 k této smlouvě jako „71MA“, je zhotovitel povinen 

provést v době od 21. 10. do 31. 12.
1.2 V článku 5 odst. 5.1 první věta zní:

„ Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v 
celkové výši 445 775,00 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet pět tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých) 
bez DPH za jeden kalendářní rok podle čl. 3, v němž bylo Dílo provedeno. “

1.3 Přílohy č. 1 a č. 2 ke Smlouvě se nahrazují přílohami č. 1 a č. 2 k tomuto dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení